Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008 г.                                                                                                 № 88

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  снятии  с  контроля  решения  Совета
народных депутатов от 22.08.2007 №196

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 Снять с контроля решение Совета народных депутатов от 22.08.2007г.№196
«О перечнях имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности города Владимира в государственную собственность Владимирской
области».

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА